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دیروز در چهل وچهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی، همه آمده بودند تا بار دیگر 

اعلام کنند پای پیمانی که با امام )ره( و 
شهیدان بسته اند، هستند؛ تجدید عهدی 
که شکوه و عظمت آن، بازتاب گسترده ای 
در رسانه های جهانی داشت و نشان داد با 
وجود تقلای دشمنان در ماه های اخیر برای 

فاصله انداختن میان مردم و حکومت، 
ایرانیان همچنان وفادارانه از آرمان های 

جمهوری اسلامی حمایت می کنند.
به گزارش همشهری، بیش از ۱۴۰۰شهر و 
۳۸هزار روستای کشور دیروز پذیرای 

خیل عظیم مردم، از قشرهای مختلف 
و سلیقه ها و عقیده های متفاوت بودند تا 
جشن بی بدیلی در چهل وچهارمین 
 سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی رقم

 بخورد.

21.000.000نفر
 آمار راهپیمایان جشن انقلاب  نسبت به سال 98 و قبل از کرونا حدود 30درصد افزایش یافت

 برآورد  شرکت کنندگان در راهپیمایی
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دستگیری عوامل اقدام ناکام 
خرابکارانه در اصفهان 

وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در اطلاعیه ای مشترک، 
از دستگیری عوامل اصلی اقدام ناکام خرابکارانه در اصفهان 
علیه یکی از مراکز وزارت دفاع خبر دادند. در اطلاعیه مشترک 
وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه آمده است: »با همکاری 
تنگاتنگ سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات و 
سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و مساعدت حفاظت اطلاعات 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، عوامل اصلی تلاش ناکام 
برای خرابکاری در یکی از مراکز صنعتی وزارت دفاع در هشتم ماه 

جاری در اصفهان، شناسایی و بازداشت شدند«.
دراین اطلاعیه تأکید شده است: »با توجه به ادامه دار بودن 
جریان تحقیقات از متهمان بازداشت شده، لذا اطلاعات تکمیلی 

در زمان مقتضی منتشر خواهد شد«.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: »اجمالا تاکنون دخالت مزدوران 
رژیم موقت صهیونیستی درآن اقدام اثبات شده است. اگرچه 
عملیات ناکام رژیم غاصب درپی استیصال از ضربات کوبنده ای 
است که درون سرزمین های اشغالی دریافت کرده است، با 
این حال جان برکفان گمنام در 2 نهاد اطلاعاتی کشور اعلام 
می کنند، به رغم ناکامی آن رژیم در اقدام سخیف پیش گفته، 
با این حال نفس تعدی به حریم مقدس جمهوری اسلامی ایران، 
مجازات مضاعف داشته و با واکنش عبرت آموز حافظان امنیت 

ایران مقتدر مواجه خواهد شد«.

زاکانی: نیازمند اصلاحات 
انقلابی در کشور هستیم

شهردار تهران در سخنرانی مراسم راهپیمایی 
22بهمن اهواز با بیان اینکه تلاش دشمن 
سیاه نمایی است و باید بدانیم اگر مشکلی داریم این 
مشکل نسبتی با اسلام و انقلاب و ملت ما ندارد، 
خاطرنشان کرد: همه نهادها و دستگاه ها باید 
کمک کنند تا رئیس جمهور بتواند بار مشکلات 
کشور را بر دوش بکشد و یک به یک آنها را با کمک 

مردم حل کند.
علیرضا زاکانی با بیان اینکه امروز نیازمند اصلاحات 
انقلابی در کشور هستیم، ادامه داد: امروز در کشور 
ما فقر و تبعیض را شاهد هستیم؛ فقر قابل تحمل 
است، اما تبعیض نه. ما امروز باید پای درددل مردم 

بنشینیم و کاستی های گذشته را جبران کنیم.
او با تأکید بر اینکه ملت ما شایسته بهترین هاست 
و ما مسئولان باید تلاش خود را مضاعف کنیم، 
گفت: ما نیازمند جهاد خدمت هستیم؛ مردم 
شایسته ایران، شایسته وضع موجود نیستند. یک 
دهه عدم حرکت برخی مسئولان، باعث شد امروز 

انباشت مشکلات را داشته باشیم.

امنیتی

مجلس

 خبر

مردم عزیز ایران، خداقوت. 

 
آنچه امروز در خیابان های ایران عزیزمان 
دیدیم فقط حضور آگاهانه و مقتدرانه  
مردم بود که نشان از بلوغ و فهم دقیق 

سیاسی و اجتماعی شان داشت.
خداقوت مردمان سرزمینم

# ایران
#انقلاب_ما_۴۵_ساله_شد

# جشن_انقلاب

@AminianRaheleh
RahelehAminian

 
مرگا به من که با پر طاووس عالمَی
یک موی گربه وطنم را عوض کنُم

# ایران

@mhpoyanfar
محمدحسین پویانفر

 
هیچ قدرتی نمی تواند با انقلابی که 

مبنایش #الله اکبر است، در افُتد...

@MahdiRasuli_ir
مهدی رسولی

 
مردم ایران، بارها نشان داده اند 
که خطرات را به خوبی درک می کنند 
و در مهم ترین نقاط تاریخی بهترین 
عکس العمل  را نشان می دهند. امیدوارم 
مسئولین محترم قدر چنین مردمی را 

بیش از پیش بدانند.
#انقلاب_اسلامی

@Soheil_asaad
سهیل اسعد 

 
# آمدیم_چون

ایران خانه ما بوده، هست و خواهد 
ماند...

@maedezmn
مائده فشمی 

 
حاج قاسم گفت جمهوری اسلامی حرم 
است ،به عشق این حرم آمدیم ،هستیم 

بر آن عهدی که بستیم.

@Nazinalizade
Nazi

 
هر کاری کنید این قاب قابل انکار  نیست 
خودتان را تکه تکه هم  کنید این ایران 
اسلامی است و اسلامی هم خواهد ماند

@szabdollahi
سيده زهرا عبداللهی

 
خلاصه بگم

چنین جمعیتی رو تا حالا ندیده بودم!
تحلیل چنین حضوری فقط میتونه 
 اینجوری باشه که دست و پا زدن

 ضد انقلاب باعث شد بدنه مدافعان 
نظام متحد تر و مصمم تر بشن

@ali_bitarafan5
علی بیطرفان

 
تعداد بادکنک فروشای راهپیمایی امروز 
هم از تعداد وکالت های ربع پهلوی 

بیشتر بود 

@Armaiss
آرما

 
ساندیس!؟

باشهه
ولی خیلی حرفه با تصویب میلیون ها 
دلار برای براندازی و هزینه های هنگفت 

از ثروت سعودی!
برای بار هزارم بازم به ساندیس ببازی!

@vahabzadeh_ali
علیرضا وهاب زاده

 
خدا محور وحدت مردم شد برای یک 
انقلاب در جهانی که دین را نه عامل 
انقلاب و پوست انداختن برای تازگی که 
واپسگرایی می دانست. همه این چهار 
دهه، مشکل استکبار جهانی با ایران بر 
سر همین خداباوری است، باقی همه 
زیرمجموعه ای از آن است. هم از این رو 

الله اکبر #پرچم_اتحاد  ماست.
۲۲ بهمن مبارک

@asoupar
کبری آسوپار

قالیباف: کارآمدی حق الناس است
رئیس مجلس در راهپیمایی 22بهمن تبریز با بیان اینکه ما 
مسئولان باید بدانیم جامعه ما یک جامعه پویا و زنده است 
که این جامعه حق مطالبه، حق انتقاد و حق اعتراض دارد، 
گفت: امروز کارآمدی حق الناس است؛ حقی است که برعهده 
ما مسئولان است و باید آن را به جا بیاوریم. این حق مردم 
بوده و دِین ما به شما مردم است که باید آن را در زمان خود 
انجام دهیم. به گزارش خانه ملت، محمدباقر قالیباف تصریح 
کرد: اگر حقی را در زمان خود انجام ندهیم آن هم حقی مثل 
کارآمدی که قدرت حل مسئله را داشته باشد، نه به وظیفه 
ملی خود و نه به وظیفه دینی عمل نکرده ایم که گناهی 

نابخشودنی است.  
قالیباف افزود: مردم از ما مطالبه دارند و کارآمدی را در سایه 
دین می خواهند چرا که انقلاب اسلامی بود که آرزوی دیرینه 
ایرانیان که به دنبال منزلت، عظمت، معرفت و ثروت بودند را 
به آنها داد و مردم به صحنه آمده و توانستند استقلال و آزادی 
را برای این مملکت به ارمغان آورند لذا ما نباید با ناکارآمدی ها 
و تصمیمات غلط، دشمن را به طمع بیندازیم. ما باید تلاش 
کنیم ضعف های خود را در سایه دین پنهان نکرده، به خاطر 
نجابت مردم به آنها بی توجه نبوده و دشمن را به طمع نیندازیم 
و این وظیفه همه ماست که بتوانیم به وقت، قدرت حل مسئله 
داشته و مسائل و مشکلات خود را با اولویت مشکلات حوزه 
اقتصادی و اجتماعی حل و فصل کرده و تلاش کنیم موضوعات 

را حل کنیم و توجیه نابجا برای اقدامات اشتباه خود نیاوریم.

2خبر خوش رئیس جمهور
رئیسی: محدودیت های بازگشت ایرانیان به کشور رفع و شرایط برای بخشودگی دانشجویان حاضر در اغتشاشات فراهم می شود

حضور شکوهمند ایرانیان در جشن 
ملی پیروزی انقلاب اسلامی، که 
ازسوی حدود 200خبرنگار، عکاس 
و تصویربردار رسانه های خارجی و 
بیش از ۶هزارو ۵00فعال رسانه ای 
داخلی پوشش داده می شد، بازتاب 
گسترده ای در رسانه های منطقه ای 
و جهانی داشت. خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد که امسال با وجود 
سرمای هوا، بسیاری از مردم پرچم 
به دست و با پای پیاده به سمت 
میدان آزادی در پایتخت حرکت 
کردند و شعارهایی ازجمله »مرگ بر 
آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، »مرگ 
بر انگلیس« و »مرگ بر آل سعود 

خائن« سردادند. 

حضور چهره ها
 سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، 
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه 
قضاییه، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، 
صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، محمد مخبر، 
معاون اول رئیس جمهور، محمد اسلامی، 
رئیس سازمان انرژی اتمی، عبدالرحیم 
موسوی، فرمانده کل ارتش، حسین سلامی، 
فرمانده کل سپاه، سیدمجتبی خامنه ای، 
سیدمسعود خامنه ای،  سیدمصطفی 
خامنه ای فرزندان رهبر معظم انقلاب، 
علیرضا زاکانی، شهردار تهران،  سیدحسن 
خمینی، نوه بنیانگذار جمهوری اسلامی، 
حسن روحانی رئیس دولت های یازدهم 
و دوازدهم، محمود واعظی و محمدجواد 
آذری جهرمی از مسئولان دولت روحانی، 
وزرا و مسئولان دولت سیزدهم و نمایندگان 
مجلس از جمله چهره ها و مقامات حاضر در 

راهپیمایی بودند.

اقوام؛ حامی انقلاب
امسال حضور اقوام از شهر های مختلف کشور در راهپیمایی 
چهل وچهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی تهران، پررنگ تر از 
همیشه بود. شرکت کنندگان در این راهپیمایی از پیر و جوان، پرچم 
3رنگ ایران را حمل  کردند و شعار هایی در حمایت از اتحاد و انسجام 
ملی سر دادند. در تهران ۱۶00غرفه در مسیر راهپیمایی در موضوع های 
مختلف برپا شد که ۱۵0غرفه به موضوع »جهاد تبیین« و 3۱غرفه به معرفی 

اقوام ایرانی اختصاص داده شده بود. 

تسلیحاتی که به نمایش درآمد
در حاشیه مراسم راهپیمایی 22بهمن، نیروی هوافضای سپاه پاسداران در 
میدان آزادی 2سامانه موشکی خود، یعنی سامانه موشکی سوخت مایع 
»عماد« با برد ۱۷۵0کیلومتر و سامانه موشکی سوخت جامد »سجیل« با برد 
2000 کیلومتر را به نمایش گذاشت. این نیرو همچنین برای نخستین بار سامانه 
پهپادی »شاهد۱3۶« را در یک مراسم عمومی به نمایش گذاشت. وزارت دفاع 

و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز با 
برپایی غرفه ای در خیابان آزادی 
تهران، انواع خودروهای ضد مین 
و ضد کمین )امرپ( »توفان« و 
»رعد« و همچنین پهپاد»مهاجر۶« 

را به نمایش گذاشت.

قطعنامه پایانی
شرکت کنندگان در راهپیمایی 22بهمن 
در قطعنامه پایانی که در8بند تنظیم 
شده بود، به کسانی که با تحلیل های غلط 
و بن بست های فکری ناشی از لجاجت، 
به دنبال تضعیف نظام یا برهم زدن استحکام 
درونی و صفوف ملت ایران هستند، اعلام 
کردند یکپارچگی، اتحاد، انسجام، وحدت 
ملی وظیفه شرعی و انقلابی و مهم ترین 

راهبرد برای شکست دشمن است.

رئیس جمهور در حاشیه راهپیمایی 22بهمن ماه با تأکید بر امتداد 
رویکرد عفو پدرانه رهبرمعظم انقلاب به حوزه های سیاسی و 
اجتماعی در دولت، از تسهیلات و رفع محدودیت های بی سابقه 
برای بازگشت ایرانیان خارج از کشور خبر داد و گفت: دانشجویان 
و چهره هایی که در اغتشاشات دست به اقدام های غیرقانونی زدند، 
مشمول بخشودگی خواهند شد. سیدابرهیم رئیسی با بیان اینکه 
حضور و اتحاد ملی، مهم ترین راهبرد برای مقابله با اختلاف افکنی 
دشمن است، گفت: در راستای نگاه پدرانه رهبرمعظم انقلاب 
و عفو قضایی تعداد زیادی از متهمان و محکومان اغتشاشات 
اخیر، دولت به منظور امتداد این رویکرد حکیمانه در حوزه های 
سیاسی و اجتماعی از ایشان کسب اجازه کرد و با موافقت معظم له، 
دانشجویان و چهره های فرهنگی، ورزشی، رسانه ای نیز که بر 
اثر اقدامات غیرقانونی مشمول محدودیت هایی شده اند، مورد 
عفو و بخشودگی قرار خواهند گرفت. یکی دیگر از محورهای 

بسته وحدت آفرین دولت، ایجاد تسهیلات بی سابقه برای 
بازگشت ایرانیان خارج از کشور و رفع محدودیت حتی برای آن 
دسته از ایرانیانی است که در مقاطعی مرتکب اقدام های خلاف 
قانون شده اند. رئیس جمهور همچنین در سخنرانی مراسم 
چهل وچهارمین گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی به 

نکات مهمی اشاره کرد که در ادامه می خوانید:

  دشمنان تصور می کردند با پروژه آشوب و اغتشاش 
می توانند کشور را دچار توقف کنند و لذا یک جنگ ترکیبی 
به راه انداختند؛ غافل از اینکه ملت ایران آنها و ترفندهایشان 

را می شناسد.
  برخی به دنبال آن هستند تا چهره رژیم دست نشانده پهلوی 
را تطهیر کنند، اما رهبرمعظم انقلاب به مجاهدان عرصه تبیین 
فرمان دادند زشتی ها، پلیدی ها و عقب ماندگی هایی را که آن 

رژیم برای ایران ایجاد کرد، برای همگان روشن کنند.
  امروز جمهوری اسلامی در بسیاری از حوزه ها در منطقه 

جایگاه اول و در جهان جایگاه های برتر را در اختیار دارد.
 به برکت انقلاب اسلامی، زنان ما آزادند و امروز حضور آنان در 

عرصه های مختلف بسیار پررنگ است.
 دشمن بداند ما امنیت منطقه را در عدم حضور آمریکایی ها و 

بیگانگان می دانیم.

بازتاب جهانی

 
-مردم از حکومت خسته شدن

+مردم

@Minarashidi63
مینا رشیدی

حضور چشمگیر  نوجوانان 
حضور پرشور کودکان و نوجوانان دهه 
هشتادی و دهه نودی به همراه والدین، 
از مهم ترین جلوه های راهپیمایی 
22بهمن۱40۱بود. دختران و پسران 
در سن های مختلف روز ملی ایرانیان را در 
کنار خانواده و والدین خود جشن گرفتند. 

درصد افزایش حضور مردم نسبت به سال 98

مرکزی

سیستان و بلوچستان

کردستان

20%البرز، زنجان، لرستان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی

50%سمنان

خوزستان
%10

تهران، خراسان رضوی، فارس، اردبیل، چهارمحال و بختیاری
%30

30%هرمزگان، کرمان، مازندران، همدان، یزد

%50

20%ایلام، قزوین، اصفهان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد

خراسان جنوبی
%20

گیلان
%25

40%بوشهر

80%خراسان رضوی

%45
%100 منبع: فارس


